Luca 14.

Matt. II.

Thren. 3.

Vt diabo-  
los mittat  
hæreticos  
in villam  
ſuam.

I.

5. Ciuiſ ille, inſit teſtus, ablegauit prodigum, eum in villam ſuam, in casam suburbiam: aut pro ex Gr̄co, Ἰησοῦς ἀγρὸς αὐτῷ, in prædia. Quid? Morvi- reticos in ſuas partes pertraxerit dæmon, non Ecclesia emittit? Ab vrbibus, ad litteram, ad casas agros, in furnos, ad litteram? paſcere porcos licen- ſos filiis ſuorum prædicamentorum? Saltem, mo- ſtro deplorando æuo belli illi missi, ſciti Apoſtoli, & ſathanæ ſuarij, cæperunt in agris, extra vrbes paſcere quin inficere porcos fuos. Dico, porcos ſuos, nomi- ues. Testis mons Apocellus, apud ſucciones, in quo

conuenerant trecenti porci, rati se subito corpore & Ioā Cochā anima in cælum rapiendos, temporibus Lutheri, & laus in a- Kautij, ad hoc se disponentes luxuria brutali, impu- cius Luth. dendaque.

An. 1527.

Genebrardus l. 2. Chronic ad annum 1567. Testes Ru- remundani, qui die visitationi B. Virginis sacro, conci- onem cogere non valentes, profecti sunt in pagum vicinum, circiter quingenti: sed finita prædicatione in urbem ingredi nequiuerunt, exilio dispersi in varia.

Testes agri adiacentes vrbibus benè notis, adhuc fortassis cruore vuidi, & ossibus bellorum porcorum illorum albantes, & succerda prostratorum cata- pultis & machinis bellicis, gliscentes. Misit eos in vil- lam suam, ut pascerent porcos. Funesti Caini, qui falla- ci sermone, Egrediamur foras, eduxerunt plurimos Abel potius ad carnificinam, quam pascua.

Psa. 15. Non congregabo conuenticula eorum de sangu- nibus, nec memor ero nominum eorum per labia mea.

Traces laniones; non subulci, non pastores, qui porcos suos minarunt (non vt Deus suas oves, ada- quas refectionis & conuersionis animarum.

Psa. 22. Super aquam refectionis educauit me, ani- mam meam conuertit: deduxit me super semitas iustitiae) ad defecctionem, ad infectionem, ad perditionem, in lacum misericordie, & cuersionis, tam corporum, quam ani- marum; Cum descendantib. in lacum. Certè, ipse diabo. Psa. 83. Ius mittebat ministros illos: missi erant, ita est; ast nō à Deo. Misit eum in villam suam.

Ierem. 14. Falso Propheta vaticinatur in nomine meo, non missi eos.

Ierem. 23. Non mittebam eos, & ipsi currebant.

Missi erant, Apostoli erant, sed à Diabolo, à ciue re- gionis peccati, & mēdacijs: verè mittebat eos dæmon in agros pascere.

Deinde annotate, vt optimè & propheticè Domi- nus dicat ciuem, siue, ex senso S. Hieronymi, principē regionis illius misisse prodigum in agros pascere por- cos: plerumque enim hæresiarchis op̄i & præsidio fu- crunt principes.